СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

От 28.07.2017 г. № 242
Об избрании Счетной Комиссии
Совета муниципального образования
город Маркс, для проведения тайного
голосования по вопросам присвоения

звания «Почетный гражданин города

Маркса» Ткачеву М.Н. и Стародубу В.А.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4.2. Регламента Совета муниципального образования город Маркс, руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

1. Избрать Счетную Комиссию Совета муниципального образования город Маркс, для проведения тайного голосования по вопросам присвоения звания «Почетный гражданин города Маркса» Ткачеву М.Н. и Стародубу В.А в составе из 3 человек:
Муниной Ольги Юрьевны,
Мельниченка Юрия Петровича,

Чугуновой Любови Владимировны.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального
 образования город Маркс                                                О.В. Цыбульский